令和　　年度　滋賀県障害者スポーツ協会強化指定クラブ補助金　交付申請書

倉 谷 義 数

実施競技

代表者名 印

令和 年 月 日

※　この書式は　http://www.shigassk.net/syoshiki/　よりダウンロード可能です。

記

1

4

2

3 令和

令和

年度

年度

強化指定様式 第１号

滋賀県障害者スポーツ協会

会長 様

クラブ名

令和　　年度滋賀県障害者スポーツ協会強化指定クラブ補助金について、次の関係書類を

添えて申請します。

添付書類

令和

令和

年度

年度

新規部員名簿

クラブ員名簿

事業実績報告書

収支決算書

強化指定様式　第２号

別記様式　第２号(別紙)

別記様式　第６号

別記様式　第７号

１月１５日提出

※　不足する場合はコピーして使用して下さい。

※　この書式は　http://www.shigassk.net/syoshiki/　よりダウンロード可能です。

令和　　年度　新規部員名簿

クラブ名
№

月
女 -歳 日

加入年月日

1
男 ( ) 年

氏名 住所 年齢 性別 電話番号

年

月
女 - 日

)
2

男 (

歳

3
男 (

歳

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

4
男 (

歳

5
男 (

歳

)

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

)
6

男 (

歳

7
男 (

歳

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

8
男 (

歳

9
男 (

歳

)

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

)
10

男 (

歳

11
男 (

歳

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

12
男 (

歳

13
男 (

歳

)

) 年

月
女 - 日

年

月
女 - 日

)

強化指定様式 第２号

) 年

月
女 - 日

14
男 (

歳

15
男 (

歳

１月１５日提出

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

□ 登録済

□ 非会員

※　強化指定クラブ補助で使用する場合は、会員登録欄は記入不要です。

※　不足する場合はコピーして使用して下さい。

※　この書式は　http://www.shigassk.net/syoshiki/　よりダウンロード可能です。

)
□ 追加会員

女 -
15

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
14

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
13

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
12

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
11

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
10

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
9

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
8

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
7

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
6

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
5

男 (

歳

)
□ 追加会員

女 -
4

男 (

歳

□ 追加会員
女 -

3
男 (

歳

2
男 (

歳

)

氏名 住所 年齢 性別 電話番号

)
□ 追加会員

女 -

別記様式 第２号(別紙)

令和　　年度　クラブ員名簿

クラブ名
№

追加会員
女 -歳

会員登録

1
男 ( )

□

１月１５日提出

別記様式　第６号

令和 年度事業実績報告書

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

人 人 人

※この書式は　http://www.shigassk.net/syoshiki/　よりダウンロード可能です。

(公式審判等)

クラブ名

練習日 指導員数 審判員数
参加者数 実施場所・実施内容

・試合日 (協力者数)

１月１５日提出

※この書式は　http://www.shigassk.net/syoshiki/　よりダウンロード可能です。

合　　計

負担金

参加料、登録費、会
費等　※スポーツ協
会クラブ会費は補助
対象外

使用料

会場使用料、通行
料、バス借上料等

役務費

郵送料等、保険料、
修理工賃等

需用費

大会・練習用消耗品
代　※食糧品（飲料・
弁当等）は補助対象
外。

金　額 説　　明

旅　　費

鉄道賃、路線バス代
等

報 償 費

指導者・審判への謝
礼、トロフィー・メダル
代等

合　　計

費　目

別記様式　第７号①

令和 年度収支決算書

収入

支出

クラブ名

費　目 金　額 説　　明

１月１５日提出